
. . .

DIVADLOUNGELT

SMLOUVA O ZA.JIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADIJ
uz,avřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi:

l. Pořadatelem 2. Dodavatelem
7Ápa(ločeské divadlo v Chebu, I)řísl)Čvlu)vá organizace DIVADLO UNGELT s. r. o.
Zastoul)ení: MUI)r. Janem Svobodou, ředitelem Zastoupeno: Martinem Šimkem
Divadelní námčstí 10, 350 02 Cheb Nový Svět 78/5, 118 00 Praha 1
IČ: 00078042; DIČ: CZ00078042 lČ: 28944879; DIČ: CZ28944879
'ŕel: Č:. účtu:

Z.apsána v OR, vedenýtn Mčstskýin souclem v Praze, oddíl C, vI. 154877
Vystarcná v Praze dne' 20. j], 7()|') Číslo sinlouvy' 33/2020 "

l. PředinČt srnlouvy
[)oda\":|tc| SC zí1\'íl7Lljc pro pořadatclc zaj istit l"ca|i7aci přcdstavcní DIV/\DL.i\ UN(j]':l,'r:
Betty Mtlcl)()l12ll(jo\'2í; VČra Mašková '-- K1)()KOI..I M ÚŽE DĚLAT COKOI.1
((já]c jen představeni) --- uvádíme ve svčtové premiéře
l)ramatiz,ace ul]ikáll)ího hulnorislickéllo 11)n]ánu, v ljČlňŽ si autorka dokáže dělat legraci z včel
více než tčžkých. Hraji ,JITKA SMUTNÁ, TEREZA KOSTKOVÁ, MÁŠA NIÁLKOVÁ,
EVA JOSEFÍKOVÁ: JIŘÍ HÁNA a JAROMÍR NOSEK. Režie Peter Gábor.

1)atuin, hodina, místo konání: Západočeské divadlo v Chebu
Divadelní námčstí 10 V '

ZaČátek IjřúůsúlvcIIĹ: i9:ílO hodiu Z /)/.{'Yaw (L-ĺ'/'/lj h'
I)()(iané plakáty: 30 ks

ll. Cena pořadu
Poi"a(ia|c] se 7,a\"azu.ie uhradit ck)(lavatcli do i4-ti dnů pc) uskutečnění s.jednanCho pi'cclstavení,
llii zákia& \.']'Slíí\'C'l]C láktury. CCl)l1 Mcds(a\.'eni ve výši
j2 { '"á), a 1() bc7jm()\'ostľ1il"n přc\'ojc!n na úCCt doc|a\'alc|c.
('cn:í :'.ahmujc cenu pi'cdstavcni. hol]orářc tln)č|cú. produkční a tcchnickC za.jištční
|)řc(|sla\ čni. d()|)!'a\'u. |jOŠlO\"l)C, vyžádmC' r|akál\'

P()i'adale| se dále zavazu.je v soll\'is|(")sti se zaiišlěnim představení uhradit autorské h()llol'áře,
a to \'c výši 15 "4 lpatnáct procentl z cclkov;ch hrubých tržeb za představení + DPH: i'eži.jní

srážka a bankovní výlohy agentuře DILLA, z. s., Krátkého 1, 190 03 Praha 9 /7 "4) autorka
pŕcdloiíy -l'- 2 % překladl a DIV/\D1..O UNGELT s. r. o., Nový Svčt 78/5, 118 00 Praha l,
klcľ'C 7zlsltl!)u.ie autorku clrarnatizace /6 % {!rTe!nati7.tlce/ na základě ,,Hlášení o tržbách", kterC
poi'adatcl zašle nejpozdčii clo l O. dne náskcllljícího kalendářního mčsíce po odehral]én]
pi1.'ds[a\'cl)í na adresy obou agentur. včelnč data a místa konání představení. Pořadatel cIlc §
l 888 ()dsl. l ()bčarlského zákoníku pc)(]pisen1 této srnlouvy přebírá povinnosti prov()zovale|e

l' 1)l\i' A1)LO 1!NGlíL'l"' s. l' O.) vůči nosilclůn] autorskj"ch práv (DIJ.IA, z. s a Divadlo '( íngclt
s. ľ". o. ). [)|V/\])[_Á) UNGl.iL1' s. l'. o. tín"ilo pořadateli poskytu.je podlice]1ci k živému
C|i\'ílĹ]C|l]il]ľLl r)lľ)\/ľ)7o\'ání díla ,,Kclokoli můžc dčlaí cokoli", a to za podmínek stanovclľýcl]
(('l|l() S,1)|()L|\'("'LI, P\)ř:l(kllc| ',C '¢\ ';'iň j)(ki])isen) ro\/'llčž 7íl\'íl7lljc Llnu")žl1it občina aµntui'ám

i,oiíl|1)!í! S\·'\'CĹ1 l'|i'L:ll]l(:|) (.|()|\ ĹJÚL'1 l.ii účclcm s|)lil\'nos(i |'l|áše]]i o tržbách z !)ř(xjsí^'c'lli.l'ro
|"'řii)ad !)|'l.)ci"jclli |)hlll")oll ()(J11"Á:íl\ \"/.|)iká sl)]|u\'|li r)('kllla \/c ríši q.] '"ĺ) z dlužnC Cásiky

!)li.i/\. z. s, za |ů.l;'í|\' den r)l'odjcní. v |")ři]jadč prodlcni s (]()c|ánil)") h]ášcl)im o
elr7.1)ác|l \.7,l"}iká smlu\.'ni i)okLlla agcniuŕe ])j[j,/\, 7.. s. ve výši kč 50,-- za každý den pl'()c|leni. í .' . '



Ill. SouČinnost pořadiitele
l!skl|lcč]íčni přcdstavcni pocllc tCto sn]]ouvy potvrdí l)ořa(|atc| l)()(|l)iscn] \'cck)Llci]nll s()LlborLl.
Technické podmínky' představeni -- pořadatel za jistí:
JeviŠtě (l Z(iA'll/l°.$'l":

"l |11()žnost vstupu do clivadla 4 hodiny před začátkem představení,
á pomoc .jevištního technika 4 hodiny před začátkem představení,
a l hodinu po představeni volné .jevištč (nerušený úklid naší dekorace),
'l čisté osvětlené jeviště,
"' cca 5 --- 6 m oči kra.je forbíny tah. na který připevníme černý výkryt, za kterým musí zbýt

.jcšlč n1il1ilnálnč 2 m prostoru pro rychlé herecké převleky,
"" nutno pouŽít pro uchycení dekorace vruty do podlahy jeviště!!!,
"l za |1orizonlel11 líčicí stolek (i na rekvizity) se světlem a zrcadlem + štendr na kostýmy,
ä m()žnost d()lx)zL||11Ívání mezi zvukařeni, osvětlovačem a inspicí,
"l k dispozici herecké zázemí ---- 2 samostatnC uzaniykatelné šatny (4 ženy, 2 muži) s vlastním

hygicnický'ní vybaveníin a k)a|ctami oddčlcnýnii od diváků,
'l drobnC občerstvení (nealko -- clžus,, n]inel"á]ní voda, káva; ovoce, lehké občerslvení),
'l 7ajišlčl1]' prockjc našich programů.
a /.a.iislit 7.áka7. kon7.ulnílcc jídla íl piti pro diváky bčhcm přcclstavení v hledišti (nc(.k)drženi a

ncsplnčni této poch11ij1ky múZe bjt dů'|vodcm k olullnžitCn1L| ukončeni, resp. rlcdo|«)nčení
I)řcdslavcni. přičcmž není dotčen llárok na úhradu h()nol"ářc Divadlu (Jngck \' jeho pInC
výši).

a za,jistit úplnou tmu na jevišti!!! (nouzové osvětlení nesmí osvčtlovat jeviště),
'l zajištění parkovacích míst v bezprostřední blízkosti divadla (jeden minivan osobní vysoký

2,8 m a jedna dodávka nákladní vysoká 2,8 m),
"l dostatečllČ vytopené zázemí pro herce + jeviště, a to během celého představení i

Llu)ušky!,
"l i)ui"á(iatei zajistí, aby se i)Čilclll osvěCíovaci zkouŠky v prosi'orách (iiva(júiĹlíiko sálu a

,jcvištč nel)ohybova]y neoprávněné osoby!!!
Z\'///1 o)'(i /('ch/1ili(l:

"' SĹCl'CO ()7.\'Llče]lí s dostalcčnýn) vý|«)nen1 vzhlcdein k počtu diváků,
á otcvirací okno v kabinč nebo kvalitní odposlech,
·" přímý i)O|liCC| Z kabiny na .jevištč,
a 2?, (. l) přchrávač nebo 2x MI) r)řchl'ávač nebo Ml) ·1- CD přehrávač s funkci

,'\i:'l'()l'A[.1Z.A!!!
'"' j)()|)]\)c nl!sl|lí|1o 7aško|c|)Cl)o 7\'L|kai"c ; hodiny před :':íčátkcm |)řcdslavcl")í i bčhcm celCho

pred sta \'cň i,
a |)1ož,rl()st |)řil)o.ieni našcho l)c7drálovCho mikr(")f'ontl XI ,R k()ncklol"c|)1.
'l niožnost připojeni našich mikro fonů XI..F -· Phanton'íové napájení 48 V,
a efekt ---- hall.

()S)'ě//OV(lCl" technika:

a' rľlinin1álnč 8 divade]l1ích re f1ektorů zepředu a 4 portálové rellektory se stmívači,
'l 1)!VlX z osYět]()vacího pultu vyvedený na jevišti (pro připo,jení naŠich LED svČtel),
a (',u'člk)\'acÍ pult s možnosti tvorby sLlbmastcrů,
·" 2 ks niodré filtry,
"' přímý |)oh|cd z kabiny najevištč,
'l PO|]l()C lnis[l1iho zaškoleného osvčtlovače 3 hodiny přeci začátkem představení i běhci'n

cclCho přeclstaveni.

,ú;
í)WA1)LO UNGE1,1^ S. r.

, ,,.,

,L/la/". (]41ý jmt:MIeá/22-



4

!!!BČheni představení se na jevišti kouří doutník a zapajují se svíčky!!!
VeŠkerá technika i ,jeviště, včetnč hereckého zázeiní, musí být připravena 4 hodiny
před začátkem představení l!!
Pro přesnou domluvu se, prosím, kontaktujte s naŠimi technickými pracovníky.
TomáŠ Dvořan - Radek Svoboda - David Zelinka
-

Představení trvá s přestávkou cca 2 hodiny.

IV. ZávčreČná ustanovení
Smloll\'u uzavírají dvě srnluvní strany a je vyhotovena ve dvou ste,jnopisech s platností
originálu. z nichž. každá sínluvní strana cÁdrží po ,jednoin. Nedílnou součástí této smlouvy
.jsou VšcobccnC podininky a přiloženc' technické p()dn]ínky představení, s nimiž pořadatel
\'ysl()vuic s\"íi,j s()Llhlas a s(\/'r7.u,ic .jc.j s\'ýň1 podpiscllL Pořadatel závaznč potvl"7,u.je svo,ji
r)|alcb|'|i 4c|)()|)l1og( k úhradč všech po1()žL'k \'c sl11|()u\"č.
V r)řil)adč prodlení p()řadalc|c s úhra(|ou ccnv za |)řcdsta\'cní a dopravnCho dle tCto sm|(")uvy
sc pořadaicl za\'azuje uhraclit dodavatcli S1]]|"Ll\l'l1í |jokulu vc výši 0.05 % 7, cllužnC částky za

každý clen prodlení.
Pořadatel se zavazuje při propagaci vždy uvádět jména všech autorů i všech účinkujících,
včetně illt"ormace, že se jedná o představení Divadla Ungelt Praha.

|.)i\'ajjo (Jngelt s. r. o. bere na vědomí, že tato snilouva rnůž.e být pořadatelem po .jejíl1]
])ocil)isu 7,\'eř¢inčlla v Registru srnluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Obě
sinluvni strany proh|ašLl.jí, že skutečnosti uvedené v tCto smlouvě nepovaž,u.jí za obchodl1i
la,icn]st\'i -· s )jÝiimkoll uvedení ceny, která je obchodním ta/emstj'ířn - a udělují svolení k
.1';jic Ĺ) zpiisíupněni. Slnjuvní strany ,jsou si včcionjý, že přebírají osobní úda.je a potvrzu.jí, že k
.j'jjich ochranč se budou řídit Nařízcníin livropskCho parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne
'7. 4. 2016.

v d//i"u/,'.,,.,,. d,,,. V Praze dne 20. 1.2020

(l"

/L/l,Vl'. J./1ý' jÁ/'l'dm!u)n//bz-
I'()řµdat'l l'

0 P 0

[)Iy^DLo UNGELT S. r. O.



DIVADLOUNGELT
f

,
,,ú; ' VŠEOBECNÉ PODMÍNKY KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU

(pIati od l. l. 2010 do odvoláni pro všechny pořady Divadla Ungelt s. r. o., dále jen DU)
l. Ul1)ělec-soubol' se dostaví na místo představení včas, tj. tak, aby byl schopen zahájit své! vystoupeni
ve s.jednanou dobu. Ijmělecký výkon provede svědomitě a v celém s.jednanéin rozsahu,

2. Pořadatel se zavazu.je být pQjištěn pro případ úrazu a ma.jetkových škod účinkujících, z je.jich strany
|)riikazllě nezaviněnýcli. v ol),icktll konání pořadu. V případě, že pořadatel po.jištěn není, nese
()d|)ovčdllost k l)(').s|íy'llĹLlti náhracl sání. P()řada(e| a 1)11 n(x)d|)ovicla,ji za případné úřäz\' a ma,jetkovC

.škody ílčinkLl.jicic|) cc'stou.

3. Pořadatel .je povinen zajistit. abj představeni bylo připraveno řádně po stránce společenské,
(cchnickC. l)ezpečnostni a hygienickC, Pořadatel rovnčž z.a.j isti součil1nost svCho tcchnickCho personálu
tak, aby inscenace po technické stránce byla připravena vždy miniinálně l hodinu před začátketn
představení, jinak si DU vyhrazuje právo posunout domluvený začátek představeni.

4, Pořadatel za.jistí, že bez předchozího svolení DU nebudou běhein akce pořizovány obrazové či
zvukové z.áznamy uině!eckých výkonů ani nebudou prováděny jejich přenosy, vyjma přípaclů
povolených zákollen1. a bude o toin informovat předem diváky.

5, Bude-li smlouva vypovězena do 7 dnů před sjednaným vystoupením ze strany pořadatele, .je
pořadatel povinen uhradit DIJ polovinu ze sjednané ceny představení a pokud se tak stane ze strany
llnľč|cc-sollboru .je uničlec-soubor povinen uhradit pořadateli a DU polovinu prokazatelně vzniklých
níikladů k připravě a zajištčni představení.
13udc-li s|11|oll\'a vy|)ovč7.ena ve lhůtě kratší ,jak 7 dnů přeci s.jednaným vystoupenítn ze strany
j)(')řada(elc. .je pořaclale] povinen uhradit l)l.1 celou s.jednanou cenu představení a pokud sc tak stane ze
il"a::í' jc uiučkt 'l|'lra(jjl p(jřcljaíd| a jj;j prokanlíchlč v7jI;kle l)cikiaůy
k |)i'i|"'l'il\·'Č a za,jištčni přcdstavcni. Ncuj:lllcčl)Í-|i sc s.jcdnanc \"}'.x[()lll)cl]i bez |)řcc|choziho vypovězeni
snl]()l|\'y \'1l)()ll |)()řadale|c (,'.a cců sc považlljc j ll¢(jodržc|)i (cchnickýd) |)(')Ĺi|11íľ]L!|Ý pii) zajištčni
předsiar eni). ,je l)ořacialc| povinen Llhl"a(jil !)1J celou sjednanoti cenu představeni (|1)il1](') dů\'(')dy v boclč
6) a pokud se tak stane vinou ulnC|ce-sollbol11, .je u|nč]ec-sol|bor povinen uhradit pořadateli a Dlj
|)rokazatelně vzniklC náklady k připravč a za.jištěni představeni (mimo důvody v bodč 6).

6. Bude-li vystoupení znelnožllěno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné události. ležící
miino vůli sniluvnich stran, např. přírodní katastrofa, epideinie, úřední zákaz, koinplikace v dopravě při
cestě na místo vystoupení nezaviněné souboreni, závažné onemocnění nebo úmrtí v rodinč člena
x()L|l)orll, změna v obsazení v divadle. kde je herec v trvalém angažmá apod., mají obě strany právo od
s[n|ouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou .jinak (např. dolniuvel11
náhradního terniínu).

'7, Nepříznivé počasí. malý z.ájem o vstupenky apod. ne.jsou důvodem k odstoupeni od smlouvy, Pokud
bylo vystoLlpel]i plánováno na přírodní pracoviště, za.jistí pořadatel v případě nepříznivého počasí
nahradni kryté prostory.

8. Umč|ec'-s()llbor zp|n()l11oc|li| 1)(1. aby ,jeho ,ilnCne|n s.jeclnával \'ystoL||)cllí. uzavíral a podc|)is()\'al
k nim sl))loLlvy a dodatky smluv a vyúčtoval a |.)ře\'7.a| s.jedl)anoL| odn)čl)tl a náhrady.

'). ()l)člna .s|Il|l|v])il1] stranám ncnáleži žádná jiná plnčni. než která .jsou uvedena ve snľ|oll\'č. Obč
smluvní strany sc zavaz.u,ji ncsdčlovat skutečnosti. které se týka.ji linančnich záležitosti. lřctini osol)áln
(v} jma subjektů stal"lovcnS'cl) 7ákol)eln)

/'()/"('1(/(1/ĺ?/ }--/'(i/l' DC j)(l/]'/:;e/7ol/ s/n/ol/]'l/ tlo 7 dnu Qc/ c/oručeni s (/()l)//7é/71'//1 /)()/ře/)/1j;('h lí(/(lili ,'>'//1/,_ ľ(/č(i!el(
/)/"c'(/,s/(/\'ĺ'/?/', /)oče/ /)()ž(/do)'a/7);c:h p/aká/i/, lČ, DIČ a/p./ nebo zašle DU /)/'/í)on1l'nky ke s/n/ol/\'e nebo z/ně/71/

S):(;/lO /w//od/7l//l' /( j)Q/'ci(/(i/7l:..(l./(ce S)'j;/n /)()c//jis'e/77 s/v/'n/ie, že je se všé/77/' vÝše I/v('(/enú/ni /)()c///'/l'/'//((//1/i S/'()ľl////c'/7
(! dle S//l/Ol/)'\' /)l/C/Oll s/)/ně/7)'.,

l)iVAl)1.() UNGEL,T s . . Pořadatel, IČ, DIČ
razítko a podpis razítľco,[ podpis ,,l , "

Ľ//At, 7/Ľl l ,l/l/h n ní A' Ľ-m, -1

,


